Năm 2018, nhiều tập thể, cá nhân trên trên cả nước đã đóng góp và nhắn tin ủng hộ với tổng số tiền thu về được hơn 1.7 tỉ đồng, đã được Trung ương Hội xây dựng 11 nhà tình nghĩa, sửa chữa 02 nhà bị hỏng nặng do cơn bão số 7 cho nạn nhân chất độc da cam; chi chăm sóc, nuôi dưỡng, khám chữa bệnh và xông hơi giải độc tố cho nạn nhân tại Trung tâm Bảo trợ xã hội, hỗ trợ vốn sản xuất cho nạn nhân, trợ cấp cho nạn nhân trong dịp tết Kỷ Hợi.

Năm 2019, chương trình hành động của Hội sẽ thực hiện khám chữa bệnh, hỗ trợ nạn nhân học nghề, hỗ trợ làm nhà ở cho 15 gia đình nạn nhân, tặng quà nhân dịp 10/8, Tết Nguyên đán và hỗ trợ vốn sinh kế cho nhiều nạn nhân khác.